

تحلیل خبر گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

قدردانی از مأموری که مجیدی را جریمه کرد

چند سالی است که چهره‌های تازه به شهرت رسیده‌ای که به‌طور معمول پس از دو یا سه سال نیز به فراموشی سپرده می‌شوند. براین تصورند که باید در تمام موارد به‌صورت ویژه به آنان نگریده شود و آزادند هرگونه که تمایل داشته باشند، عمل کنند، حرف بزنند و در فضای مجازی اظهارنظر کرده و توقع دارند که به‌قول معروف از هفت دولت هم آزاد باشند! گویی قراردادهای اجتماعی برای این‌گونه افراد نوشته نشده و به‌اصطلاح «تافته جدابافته» هستند.

البته روی سخن ما با این ورزشکار نیست چرا که پس‌ازاینکه متوجه می‌شود که مأمور وظیفه‌شناس پلیس، هیچ‌گونه تفاوتی را بین او و دیگران قائل نشده و رفتارش با موازین و مقررات، مغایرت داشته، در فضای مجازی ابراز پشیمانی و عذرخواهی کرده است؛ اما به‌خاطر شیوع رفتارهای عجیب‌و‌غریب از سوی برخی که سلبریتی نامیده می‌شوند، لازم است به این نکته اشاره کنیم و هشدار دهیم که

توجه بیشتر به محله‌ها، در برنامه‌های شهردار جدید منطقه ۲

شهردار منطقه دو شیراز گفت: تمرکز ما در این منطقه از شهرداری بر محله‌محوری و توجه بیشتر به محله‌های کم برخوردار است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو، بهرامی‌نژاد در نشست خانه محله شهرک بهار با اشاره به اینکه از آنجایی که وجود بافت فرسوده و کم برخوردار و وسعت زیادی از این منطقه شهرداری را در بر گرفته است، گفت: دیدگاه شهردار شیراز نیز بر اساس محله‌محوری، توجه به مردم و رسیدگی بیشتر به امور محله‌ها و کم برخوردار و قشر ضعیف و آسیب‌پذیر است.

شهردار منطقه دو شهرداری شیراز افزود: باید زمینه‌های ایجاد اشتغال و توانمندسازی ساکنین این بخش از شهر جهت پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی موردتوجه بیشتری قرار گیرد و وجود خانه‌های محله در آن قسمت‌ها، بهترین مکان جهت خدمات‌رسانی به این قشر است. بهرامی‌نژاد هدف از تشکیل خانه‌های محله را نوسازی کالبدی یافت، توانمندسازی اجتماعی و اقتصادی ساکنین محله‌ها و کم برخوردار عنوان کرد. وی افزود:

نماینده ولی‌فقیه در استان فارس و امام‌جمعه شیراز، در برنامه‌ای سرزده از مجموعه پارک کوهستانی دراک بازدید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری شیراز، در این دیدار آیت‌الله لطف‌الله دژکام با ابراز خرسندی از ساخت یک بوستان بزرگ در جوار کوه دراک شیراز و تلاش‌های مجموعه مدیریت این پارک در ادوار مختلف اظهار داشت: احداث این پارک می‌تواند فرصت خوبی برای اوقات فراغت شهروندان شیراز و همچنین فرصتی بی‌نظیر برای جذب گردشگران داخلی و خارجی باشد.

نماینده ولی‌فقیه در فارس و امام‌جمعه شیراز همچنین با اشاره به ویژگی‌های متفاوت پارک‌های کوهستانی، درخصوص فرهنگ حفاظت از محیط‌زیست در این بوستان بزرگ گفت: در دین اسلام بر قدرشناسی همه نعمات خداوند ازجمله طبیعت تأکیدات زیادی شده و در همین راستا تأکیدات از محیط‌زیست و گونه‌های مختلف جانوری و گیاهی در این پارک اهمیت زیادی دارد. بر پایه این گزارش، در این بازدید که بیش از سه ساعت به طول انجامید،



آیت‌الله دژکام و تعدادی از کارشناسان و مدیران پارک کوهستانی دراک، از بخش‌های مختلف پارک بازدید و درباره جزئیات و مسائل مختلف این مجموعه بحث و تبادل‌نظر کردند.

ویژگی‌های منحصر به فرد دوین پارک کوهستانی بزرگ دنیا همچنین در ابتدای این بازدید عبدالحمید اسدیپور، مشاور شهردار شیراز در پارک‌های بزرگ با ارائه توضیحاتی درخصوص پارک کوهستانی دراک، اظهار داشت: این پارک با وسعتی در حدود یک هزار و ۱۵۰ هکتار، اولین پارک کوهستانی خاورمیانه و دومین پارک کوهستانی جهان و همچنین ششمین پارک بزرگ جهان محسوب می‌شود. وی با بیان اینکه ویژگی‌های منحصر به فرد پارک کوهستانی دراک می‌تواند به‌عنوان یکی از بهترین

استاندار خوزستان:

شهرداری‌ها سهم خود در موضوع گسترش کتاب و کتابخوانی را پرداخت نمایند

استاندار خوزستان گفت: شهرداری‌ها سهم نیم درصد خود را جهت موضوع کتاب و کتابخوانی پرداخت نمایند؛ علی‌رغم اینکه اعتبار ارزش افزوده به شهرداری‌ها نسبت به سال گذشته افزایش داشته اما سهم نیم درصد شهرداری‌ها در امسال ۳۰۰ میلیون تومان کاهش یافته که این موضوع قابل‌قبول نیست و مدیر امور شهرداری شیراز نیز در این زمینه پیگیری نمایند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری خوزستان، رونمایی کتاب و فعالیت‌های مرتبط اقدام نماید و

مدیرکل منابع طبیعی فارس خبر داد:

توزیع ۴۰۰ هزار اصله درخت به مناسبت هفته منابع طبیعی در فارس

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری شیراز خبر داد:

توزیع ۴۰ هزار اصله درخت در مناطق ۱۱ گانه شهرداری شیراز

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس از توزیع ۴۰۰ هزار اصله درخت در هفته منابع طبیعی در این استان خبر داد.



سرویس خبری / خدیجه غضنفری: مهرداد بوستانی در یک نشست خبری مشترک با رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری شیراز بیان اینکه از ۱۵ تا ۲۱ اسفندماه به‌عنوان هفته منابع طبیعی نام‌گرفته شده است، گفت: در این استان ۱۰ میلیون و ۳۰۰ هزار اصله منابع طبیعی با ارزش وجود دارد. وی گفت: در این هفته به‌عنوان هفته منابع طبیعی و آبخیزداری فارس ادامه داد: از ابتدای امسال برحسب مرکز، اجرای برنامه‌ها در بخش خدمات‌رسانی با جلب مشارکت مردم و اعتمادسازی در دستور کار قرار گرفت. بوستانی با اشاره به تخصیص اعتبار ۴۰ میلیارد تومانی از صندوق توسعه ملی با دستور رهبری برای اجرای طرح‌های پیش‌بینی شده در فارس افزود: بخشی از این طرح‌ها در دهه فجر امسال به مرحله افتتاح رسید. وی بیان کرد: در بخش سازه‌های

از هر دری کلامی

افزایش ۳۰ درصدی بارش در ۵ ماه گذشته

رئیس مرکز ملی خشکسالی و مدیریت بحران سازمان هواشناسی از افزایش ۳۰ درصدی بارش در کشور طی پنج ماه گذشته، نسبت به میانگین بلندمدت خبر داد. صادق ضیائی‌بان در گفت‌وگو با ایسنا با بیان اینکه در ماه گذشته در کل کشور ۵۰۸ میلی‌متر بارش صورت گرفته است، گفت: بارش بلندمدت کشور بهمن‌ماه ۳۶۷ میلی‌متر بود؛ بنابراین بارندگی‌های بهمن‌ماه ۹۷ نسبت به میانگین بلندمدت ۳۸.۵ درصد افزایش داشته است؛ همچنین با توجه به بارش ۲۲ میلی‌متری کشور در

قدردانی از مأموری که مجیدی را جریمه کرد

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی نیروی انتظامی با اشاره به اینکه قدردانی از مأموری که مجیدی را جریمه کرد تأکید کرد که رانندگان مرتکب تخلفات پرخطر در نوروز امسال از سفر بازخواهند ماند. به گزارش ایسنا، سردار تقی مهری در حاشیه چهاردهمین همایش سراسری روسا و مدیران پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا که در ستاد مرکزی ناجا برگزار شد درباره برخورد پلیس با

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

مخاطرات تنفسی و چشمی استفاده از شوینده‌ها در خانه‌تکانی



ترکیب مواد شوینده یا پاک‌کننده‌ها با مواد سفیدکننده در فضای کوچک مانند حمام یا دستشویی خطرناک است، زیرا با فعل‌و‌انفعالات شیمیایی ترکیب این مواد گاز کلر آزاد می‌شود که با رطوبت مخاط دهان اسیدکلریدریک ایجاد می‌کند که بسیار قوی و سوزاننده است و استنشاق آن در فضاهای کوچک علائم شدید تنفسی ایجاد می‌کند. به گزارش ایسنا، در آستانه سال نو و همزمان با سنت خانه‌تکانی در کشورمان توجه به اصول ایمنی در مصرف مواد شوینده برای حفظ سلامت امری ضروری است. بنابر اعلام روابط عمومی معاونت بهداشت وزارت بهداشت، بدترین آسیب‌های از مواد پاک‌کننده و شوینده آن است که آنها را با آب گرم مخلوط کنند و یا از آنها در محیط‌های بسته‌ای که شست‌وشو حمام و دستشویی بخارآب وجود دارد، استفاده کنند. پیشنهاد می‌شود از مواد شوینده و پاک‌کننده‌هایی استفاده شود که آسیب کمتری می‌رسانند، مثلاً

هشدار یک متخصص طب فیزیکی نسبت به آسیب‌های خانه‌تکانی غیراصولی



یک متخصص طب فیزیکی و توانبخشی ضمن هشدار نسبت به آسیب‌های ناشی از خانه‌تکانی غیراصولی بر بدن، در آستانه سال نو و انجام سنت خانه‌تکانی، توصیه‌هایی را مطرح کرد. دکتر فتنه اکبری در گفت‌وگو با ایسنا، برخی عادات اشتباه هنگام خانه‌تکانی را برشمرد و گفت: به‌جز آسیب‌های غیرمترقبه همچون پرت شدن از بلندی و لیز خوردن، آسیب‌هایی که در اثر انجام کارهای فیزیکی نامناسب ایجاد می‌شود، تمام‌اندازه را در برمی‌گیرد که ازجمله آنها می‌توان به بلند کردن اجسام سنگین و فراتر از توان فرد، استراحت نکردن بین انجام کارها، در یک حالت قرار گرفتن اندام‌ها و عضلات در طولانی‌مدت و... اشاره کرد. وی در ادامه افزود: در جریان خانه‌تکانی، تمام کارها باید متناسب با توان فرد انجام شود؛ به‌عنوان‌مثال برای بلند کردن اجسام یا هل دادن آنها باید دقت شود فشار وارده بیش از توان فرد نباشد و هنگام بلند کردن اجسام از زمین تمام فشار بر